РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2022 г.                                                                                № 14
                                                                                                                 Экз.№____

с. Шаховское

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального образования
Шаховское сельское поселение
Павловского района Ульяновской
области   от 20.08.2013 № 37
Администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области от 20.08.2013 № 37 «О создании рабочей группы по разработке нормативных  правовых актов определяющих территории, прилегающие к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации муниципального
образования Шаховское  сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                                Г.В.Ерганов